ri et conscribi faciendo, eis dare dignaremur, quarum series verbalis Is est:

Stephanus dei gracia Hungarie, Dalmaeie, Croacie, Ram, Seruie, Gallicie,

Lodomerie, Comanie, Bulgarieue Rex. Vniversis Ohristi fidelibus presentes

litteras intuentibus salutem in vero salutis largitóre. Regalis sublimitatis

immensitas ad omnes fideles perspicua, eo in se pocius recipit incrementum,

quo Justis pentencium desiderijs regio occurrit cum favore. Proinde ad vni-

uersorum noticiam haram serie uolumus peruenire: Quod Comes Ladislaus,

Phillippus et Gregorius Magistri filij Comitis Cleti, fideles nostri, ad

nostram accendentes presenciam exhibuernnt nobis priuilegium Bele regis Hun-

garie inelite recordacionis patris nostri Karissimi, super collacione terrarum

Castri nostri de Walko, Koos, Dombro et Kentchapa vocati confectum.

Petentes nos cum instancia vt Idem priuilegium patris nostri non rasum,

non cancellatum, nec in aliua sui parte viciatum, dignaremur nostrorum pri-

uilegiorum patrocinijs confirmare. Cuius quidem priuilegij tenor talis est:

Bela dei gracia Hungarie, Dalmaeie, Croacie, Ram, Seruie,

Gallicie, L o d o m e r i e, C o m a n i e q u e Rex. Omnibus Christi fidelibus pre-

sentes litteras iuspecturis salutem in eo, qui regibus dat salutem. Vt regalis

sublimitatis immensitas manum munificam porrigat ad sudoriferos famulatus

subditoram, euitas suadet, racio postulat, Ius requirit, presertim cum id in-

concussum quippe permaneat, atque firmum, quod regio fuerit patrocinio com-

munituin. Proinde ad vniversorum noticiam tenore presencium uolumus perve-

nire, quod cum Ladislaus. Philippus et Gregorius filij Comitis Cleti

fideles nostri, in primeuis adolescencie eorum temporibus gratum semper, et

acceptum, indefesse tidelitatum studio, nostro semper ateri adherendo exhibuis-

sent fainulatum, propter quod nostre corone regie meruerunt multipliciter com-

placere, & licet tediosum esset per singula enarrare, quod tamen de serricijs

eorundem memoriter habentes, ad informacionem presencium et memoriam fu-

turorum presentibus iussimus annotari. Quod cum ferocitas et inestimabilis

multitudo Tartarice gentis nostrum regnum inuasiset et nos cum quibus-

dam regni nostri nobilibus ad partes Mar i t im as pro habendo remedio et

uerendo subsidio peruecti fuissemus, iidein Ladislaus, Phillippus & Grego-
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rius, deuote fidelitatum f a m u 1 a t u s I b i d e m 1 a u cl a b 1 1 i t e r i m p e n d e r u n t.

Et licet a regia munificencia minima videantur, que ad presens agimus, respectu

eorum que facere intendimus et merentur, uasdam terrs castri nostri de

Walko, Koos videlicet cum suis pertinencijs, Dombro et Kendchapa
wocatas, cum omnibus vtilitatibus et pertinencijs suis in eodem comitatu exi-

stentes sub hijsdem metis & terminis, uibus eeclem terre ad predictum C a-

strum nostrunl dinoscebantur pertinere et limitate fuerant ac possesse, eis-

dem Ladislao, Philippo & Gregorio & per eos suis heredibus, heredumue

suorum iu posterum successoribus dedimus, donauimus & contulimus, Jur per-

petuo & irreuocabiliter pacifie possidendas, a Jurisdiccione & potestate Ipsius

Castri per omuia eximendo. Vt igitur liuius nostre collacionis seu donaciouis

series robor obtineat perpetue firmitatis, uec \llo uncmam tempore possit per

uempiam in irritum reuocari, presentes eoncessimus litteras sigilli nostri duppli-

cis munimine roboratas. Datum per manus Magistri Smaragdi Albensis Eccle-

sie prepositi, Aule nostre vicecancellarii, electi Ecclesie Collocensis. dileeti

et ficlelis nostri. Anno Domini Millesimo ducentesimo quinquage-
simo octan o. Octauo Idus Augusti. Regni autem nostri anno Yicesimo ter-

cio. Nos itaque iustis et legitimis peticionibus Ipsorum Comitis Ladislai.

Philippi & Gregorii inclraati regio cum fauore , dictum priuilegium eiusdem

carissimi patris nostri, in nulla sui parte yiciatum, nostrorum priuilegiorum

patrocinio duximus confirmandum. Datum per manus Magistri Benedicti Oro-

diensis ecclesie prepositi, Aule nostre Vicecancellarii dileeti & Melis nostri.

Anno Domini Millesimo ducentesimo septuagesimo. Regni autem

nostri anno primo. Vnde nos peticionibus annotati Magistri Stephani nomi-

bus uibus supra inclinati, tenores Ipsarum litterarum antedicti domini Stephani

Regis de verbo ad verbum presentibus litteris nostris patentibus suo modo

insertos, eidem Magistro Stephano dictisue fratribus suis duximus conceden-

dos. Datum Bud secundo die diej Cinerum. Anno Domini Millesimo qua-

dringentesimo clecimo septimo.

Matica na pargameni pisana, uua se u zem. mgr. plsmohrani me-

dju nowuredjenimi pismi, sv. 442. Br. 31.

Nonas Octobns. 1264.

XVI.

Bela dei gracia Hungarie, Dalmacie, Coruacie, Ram, Sertiie, Gallicie,

Lodomerie, Comanie, Bulganee Rex. Omnibus Christi fidelibus presenss serip-

tum intuentibus, salutem in eo a quo Triumphi largiuntur gloriosi : Qui in se
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credentibus tocius orbis regibus Marcliionibusque et potestatibus prebuit feli-